

Objednatel:



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Dodavatel:

IČO: 26464543 DIČ: CZ26464543
Flood, s.r.o.

Jaromírova 497/20
128 00 Praha

Konečný příjemce:

Česká zemědělská univerzita v Praze
FŽP - KAE
Komínková Dana

Datum vystavení: 22.09.2021

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na fakturu je nutno napsat Hrazeno z projektu Zodpovědný management vody v intravilánu obce ve vztahu k okolní krajině
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_026/0008403

| Množ. MJ | Název položky | Cena bez DPH | DPH (%) | Částka DPH | Částka celkem |
|------------|---|--------------|---------|------------|---------------|
| 1. 2 ks | připojovací nipl 1" | 40,00 | 21 | 8,40 | 48,40 |
| 2. 2 ks | Mosazný kulový ventil 1" (FF) | 486,00 | 21 | 102,06 | 588,06 |
| 3. 2 ks | Mosazné přímé šroubení 1" s plochým tesněním | 262,00 | 21 | 55,02 | 317,02 |
| 4. 2 ks | Filtr DFLD 1" lamelový | 580,00 | 21 | 121,80 | 701,80 |
| 5. 2 ks | DG přechod CONNECTO 32 x 5/4" | 112,00 | 21 | 23,52 | 135,52 |
| 6. 1 ks | T-kus CONNECTO s vnitřním závitem 32 x 3/4" x32 | 71,00 | 21 | 14,91 | 85,91 |
| 7. 2 ks | Redukce mosaz 5/4 - 1 | 196,00 | 21 | 41,16 | 237,16 |
| 8. 1 ks | mosazný adaptér hadicový 3/4" | 38,00 | 21 | 7,98 | 45,98 |
| 9. 1 ks | Vodoměr 3/4" - na studenu vodu + mosazné šroubení | 925,00 | 21 | 194,25 | 1 119,25 |
| 10. 3 ks | Vypouštěcí kulový ventil 3/4" - 2x vnější závít | 582,00 | 21 | 122,22 | 704,22 |
| 11. 2 ks | 4-ramenný rozdělovač RN -1" | 790,00 | 21 | 165,90 | 955,90 |
| 12. 3 ks | Zakončovací prvek DURA 1" s o-kroužkem | 69,00 | 21 | 14,49 | 83,49 |
| 13. 2 ks | tlakový redukční ventil UNI FLO 1"- Nelson - 2,8bar | 842,00 | 21 | 176,82 | 1 018,82 |
| 14. 6 ks | připojovací nipl 1" - plast - O kroužek | 117,00 | 21 | 24,57 | 141,57 |
| 15. 10 ks | vlhkotěsné konektory IR | 135,00 | 21 | 28,35 | 163,35 |
| 16. 60 ks | Trubní vedení 25 PE-LLD PN 10,5 | 1 680,00 | 21 | 352,80 | 2 032,80 |
| 17. 2 ks | QUICK JOINT potrubí PE 20 mm | 1 240,00 | 21 | 260,40 | 1 500,40 |
| 18. 412 ks | kapkovač ASTA DRIP - 4L / hod | 8 034,00 | 21 | 1 687,14 | 9 721,14 |
| 19. 8 ks | mikropotrubí 5,5x3,0 mm | 4 000,00 | 21 | 840,00 | 4 840,00 |
| 20. 412 ks | tvárovky pro mikropotrubí - spojka přímá | 1 854,00 | 21 | 389,34 | 2 243,34 |
| 21. 1 ks | DAB Dtron3 45/90 | 10 999,00 | 21 | 2 309,79 | 13 308,79 |

Celková cena s DPH:

39 992,92 Kč

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je uvedeno výše.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně objednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."

Souhlasím
Z. KASLÍK



FLOOD s.r.o. Jaromírova 20
128 00 Praha 2, DIČ: CZ26464543